200mm長尺工具でも
刃先振れ精度2μ以下！
HydroHydro+α
Zero runout even with 200mm cutting tool.
スリムハイドロチャック
レンチ一本で簡単チャッキング。
防振効果で切削面安定。
Slim Hydro Chuck

● Tool shank diameter tolerance must be within h6.
● Do not leave the holder with actuating screw tightened when the chuck  is empty.
ご注文例
Ordering
Example シャンクサイズ 呼称 突出し長さ（L）内径（d）
Shank size Name Projection lengthI.D.
SPHZ  SK30                 06             150
ご注文例
Ordering
Example シャンクサイズ 呼称 突出し長さ（L）内径（d）
Shank size Name Projection lengthI.D.
SPHZCAT30                 06             150
6 7
HSK40A, 63A, 100A
ご注文例
Ordering
Example シャンクサイズ 呼称 突出し長さ（L）内径（d）
Shank size Name Projection lengthI.D.
SPHZHSK63A                 06            150
商品コード
Code
型式
Model Type d L L1 L2 D1 D2 D3 L0 ℓ ℓ1 α
締付レンチ ( 別売 )
Hex. wrench for the
actuating screw
(Option)
調整レンチ ( 付属 )
Hex. wrench for runout
adjusutment screw
(Included)
1810 00406150 CAT40 -PHZ06S -150 1 6 150 67 1.5 13 19.9 46 35.05 37 29 3°
L-4T L-3T-S
1810 00406180 -180 1 6 180 97 1.5 13 23.1 46 35.05 37 29 3°
1810 00407150 -PHZ07S -150 1 7 150 67 1.5 14 20.9 46 35.05 37 29 3°
1810 00407180 -180 1 7 180 97 1.5 14 24.1 46 35.05 37 29 3°
1810 00408150 -PHZ08S -150 1 8 150 67 1.5 15 21.9 46 35.05 50 29 3°
1810 00408180 -180 1 8 180 97 1.5 15 25.1 46 35.05 50 29 3°
1810 00409150 -PHZ09S -150 1 9 150 67 1.5 16 22.9 46 35.05 50 40 3°
1810 00409180 -180 1 9 180 97 1.5 16 26.1 46 35.05 50 40 3°
1810 00410150 -PHZ10S -150 1 10 150 67 1.5 17 23.9 46 35.05 50 40 3°
1810 00410180 -180 1 10 180 97 1.5 17 27.1 46 35.05 50 40 3°
1810 00411150 -PHZ11S -150 1 11 150 67 1.5 18 24.9 46 35.05 50 40 3°
1810 00411180 -180 1 11 180 97 ― 18 28 46 35.05 50 40 3°
1810 00412150 -PHZ12S -150 1 12 150 67 1.5 19 25.9 46 35.05 70 40 3°
1810 00412180 -180 2 12 180 97 ― 19 28.2 46 35.05 70 40 3°
商品コード
Code
型式
Model Type d L L1 L2 D1 D2 D3 ℓ ℓ1 α
締付レンチ ( 別売 )
Hex. wrench for the
actuating screw
(Option)
調整レンチ ( 付属 )
Hex. wrench for runout
adjusutment screw
(Included)
1780 00406150 SK40 -PHZ06S -150 1 6 150 82 1.5 13 21.5 46 37 29 3°
L-4T L-3T-S
1780 00406180 -180 1 6 180 112 1.5 13 24.6 46 37 29 3°
1780 00407150 -PHZ07S -150 1 7 150 82 1.5 14 22.5 46 37 29 3°
1780 00407180 -180 1 7 180 112 1.5 14 25.6 46 37 29 3°
1780 00408150 -PHZ08S -150 1 8 150 82 1.5 15 23.5 46 50 29 3°
1780 00408180 -180 1 8 180 112 1.5 15 26.6 46 50 29 3°
1780 00409150 -PHZ09S -150 1 9 150 82 1.5 16 24.5 46 50 40 3°
1780 00409180 -180 1 9 180 112 ― 16 27.6 46 50 40 3°
1780 00410150 -PHZ10S -150 1 10 150 82 1.5 17 25.5 46 50 40 3°
1780 00410180 -180 2 10 180 112 ― 17 28.2 46 50 40 3°
1780 00411150 -PHZ11S -150 1 11 150 82 1.5 18 26.5 46 50 40 3°
1780 00411180 -180 2 11 180 112 ― 18 28.2 46 50 40 3°
1780 00412150 -PHZ12S -150 1 12 150 82 ― 19 27.4 46 70 40 3°
1780 00412180 -180 2 12 180 112 ― 19 28.2 46 70 40 3°
Type1 Type2
ℓ　　　挿入長